
  
  
  
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2014 
Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada 
na Rua Jose Rodrigues Coura, 53 - Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, às 
07:30 horas do dia 11 de Julho de 2014, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, para: Contratação de empresa(s) para fornecimento de forma 
parcelada de ALIMENTOS NÃO PERECIVEIS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, 
PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO, CARNES, PEIXES, FRANGOS E DERIVADOS 
destinados a Merenda Escolar, Programa Brasil Alfabetizado; CRAS, PETI, Bolsa 
Família, e Pró-Jovem para atender as secretarias do município durante o exercício 
de 2014. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e Decreto Municipal nº 10/2009. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (083) 3387-1066. 
Email: www.lagoaderoca.pb.gov.br 

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 20 de Junho de 2014
ROSINERIS COSTA NERIS - Pregoeira Oficial

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR: 

� - Diário Oficial da União - 20.06.14 

� - Diário Oficial do Estado - 20.06.14 

� - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.06.14 

� - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 20.06.14 


